
 TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

GUANAMBI • BAHIA ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Henrique Pereira
Donato, 90 Centro 77 3451-4300

Segunda a Sexta-feira,
das 08:00 às 12:00hs e
das 14:00 às 18:00hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



2
GUANAMBI • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023
ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA

  

RESUMO

EDITAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - EDITAL 01/2022 DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA



3
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 ED. EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS DOS APROVADOS NO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DOS 

CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE 

DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - EDITAL 01/2022 DO 

MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, através da 

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e observando 

as disposições do Edital nº 01/2022, cujo resultado foi homologado por meio do Decreto 

nº 1531 de 24 de julho de 2023. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Convocar os candidatos elencados no anexo I deste edital, aprovados no 

processo seletivo público para o preenchimento dos cargos de agente comunitário de 

saúde e agente de combate às endemias, para apresentar a documentação constante 

no anexo II, para efeito de nomeação, obedecendo a seguinte ordem: 

 

15 e 16 de agosto (horário: 07 às 12h e 14 às 17h) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

17 e 18 de agosto (horário: 07 às 12h e 14 às 17h) AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

 

Parágrafo único. O não atendimento à presente convocação implicará ao candidato 

desistência da vaga no cargo em que foi aprovado e consequente convocação de novo 

candidato, observada a ordem de classificação do cargo estabelecida no resultado final 

do certame. 

 

Art. 2º Todos os documentos deverão ser entregues, originais acompanhados de cópia, 

ou cópia autenticada, na Secretaria Municipal de Saúde, situado na Pça. Henrique 

Pereira Donato, nº 90, Centro, devendo ser organizados de acordo com a ordem 

cronológica dos itens presentes nos anexos II ao deste edital. 



4
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 ED. EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 

 

Art. 3º A documentação exigida deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Saúde, 

que, após conferência, deverá cientificar ao candidato, quanto à regularidade da 

documentação. 

 

Parágrafo único. No caso da impossibilidade de comparecimento do próprio candidato 

na presente convocação, poderá ser substituído por representante legal, desde que 
devidamente documentado através de procuração com firma reconhecida e munido dos 

seus documentos de identidade e do candidato, para realizar a entrega dos 

documentos.  

 

Art. 4º Após a entrega de toda a documentação, o candidato deverá aguardar a 

convocação da perícia médica presencial, que será divulgada através do Diário Oficial 

do Município e no site do Instituto Brasileiro de Administração Municipal (IBAM), para 

apresentação dos exames médicos e emissão de Laudo Admissional. 

 

Art. 5º Os Anexos I e II, encontram-se disponíveis no Diário Oficial do Município 

(http://www.guanambi.ba.gov.br/diario_oficial) tornando-se parte deste Edital. 

 

Guanambi, 08 de agosto de 2023. 

 

 

NILO AUGUSTO MORAES COELHO 

Prefeito do Município 

 

 

MARCELO SANTANA PITA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 



5
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

ANEXO I 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

001 - ACS-área0005 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  0 2 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

001 02 -  -  0005 -  BNH 

RAYLLANE STELLA SOUZA RIBAS  1 ª  

PATRICIA MELO RODRIGUES 
AMARAL 

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

002 - ACS-área0016 

No. de vagas: 2 

 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  2  

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

002 02 -  -  0016 -  Brasí l ia  

LUDMILLA FROTA MAGALHAES 
RIBEIRO 

1 ª  

DEBORA LAIANE FERREIRA 
CRUZ NOGUEIRA  

3º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

002 - ACS-área0016 - (afro-descendentes) 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGA S:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

002 -  1  -  0016 -  Brasí l ia  
ADRIANA SOUZA NASCIMENTO 
AMORIM 

1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

003 - ACS-área0015 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1  

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

003 01 -  -  0015 -  Cera í ma  

ANA LUCIA DOURADO OLIVEIRA 
SOUZA  
(Convocação precár ia  por 
determinação judic ia l)  

1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

004 - ACS-área0025 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  2  

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

004 02 -  -  0025 -  
Por do  

So l  

BRUNA DE ALMEIDA NEVES  1 ª  

ADRIANO FROTA VIEIRA 
(Convocação precár ia  por 
determinação judic ia l)  

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

005 - ACS-área0023 

No. de vagas: 3 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  3 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

005 03 -  -  0023 -  
Monte  

Azu l  

JESSICA THAYS CAMARGO 
FREIRE 

1 ª  

FRANCIELLY GOMES PEREIRA  4º  

ROSANGELA BEATRIZ ALVES DE  
OLIVEIRA  

5º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

005 - ACS-área0023 - (afro-descendentes) 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  2 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETI V A  AC CN PcD 

005 -  2  -  0023 -  
Monte  

Azu l  

CLAUDETE APARECIDA DE 
MENEZES 

1 ª  

JACKSON NASCIMENTO 
OLIVEIRA  

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

006 - ACS-área0021-microárea01 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

006 01 -  -  0021 01 
Mutans  

I I  

ROSANGELA SANTOS 
RODRIGUES  

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

007 - ACS-área0021-microárea05 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

007 01 -  -  0021 05 
Mutans  

I I  
PAULO SERGIO SILVA DIAS  2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

008 - ACS-área0021-microárea07 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

008 01 -  -  0021 07 
Mutans  

I I  

ELIANE MARIA DA SILVA 
CARVALHO 

4º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

009 - ACS-área0021-microárea08 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

009 01 -  -  0021 08 
Mutans 

I I  
JUSCELIA NEVES LOPES AMADO  1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

010 - ACS-área0024 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  2 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

010 02 -  -  0024 -  
No vo 

Hor izon t
e  

MARIA ISABEL ALVES CARDOSO  1 ª  

JUSCELIA ALVES DE SOUZA 
FERNANDES  

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

012 - ACS-área0008-microárea06 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

012 01 -  -  0008 06 PACS  RAIANE DE CASTRO CAETANO  3º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

013 - ACS-área0008-microárea07 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

013 01 -  -  0008 07 PACS  AMANDA VANDA VIEIRA MOTA  1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

015 - ACS-área0008-microárea18 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

015 01 -  -  0008 18 PACS  
RONALDO THIERRE DE 
OLIVEIRA PEREIRA 

1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

016 - ACS-área0008-microárea22 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

016 01 -  -  0008 22 PACS  NAYANE SANTOS SILVA  1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

017 - ACS-área0008-microárea23 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

017 01 -  -  0008 23 PACS  
KARLLYANNE ALVES DE  SOUZA 
SANTOS NOGUEIRA 

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

018 - ACS-área0008-microárea27 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

018 01 -  -  0008 27 PACS  DIELE SANTOS CARDOSO  1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

021 - ACS-área0006 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

021 02 -  -  0006 -  Para íso  

BRUNA SILVA TEIXEIRA  1 ª  

MARINES TEIXEIRA RODRIGUES 
(Convocação precár ia  por 
determinação judic ia l)  

3 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

022 - ACS-área0022 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

022 02 -  -  0022 -  
Bela  
V is ta  

CARINA CAROLINA SOARES DE 
CARVALHO 

1 ª  

SINARA DA SILVA BATISTA DE 
PAES 

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

022 - ACS-área0022 - (afro-descendentes) 

No. de vagas: 1 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

022 -  01 -  0022 -  
Bela  
V is ta  

INAMARA JOICE DOS SANTOS  2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

023 - ACS-área0026 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

023 02 -  -  0026 -  

Cond.  
Res id .  

das  
Árvo res  

SABRINA BORBOREMA ARAUJO  1 ª  

ALICE LIMA PI  FAJIAN  3 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

023 - ACS-área0026 - (afro-descendentes) 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

023 -  01 -  0026 -  

Cond.  
Res id .  

das  
Árvo res  

VALTERINA ALVES DE JESUS  2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

024 - ACS-área0017 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

024 01 -  -  0017 -  
Santa  
Luz ia  

RODRIGO PEREIRA DA SILVA  2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

025 - ACS-área0007 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

025 02 -  -  0017 -  
Santo  

Antôn io  

NAYARA OLIVEIRA SENA 1 ª  

EDNEI MARIA SILVA 
DOMINGUES 

2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

026 - ACS-área0010 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

026 01 -  -  0010 -  
São  

Franc isc
o  

TAINARA MALHEIRO 
MAGALHAES 

1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

027 - ACS-área0012 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

027 02 -  -  0012 -  
São  

Sebast iã
o  

LORENA RODRIGUES DE 
CARVALHO 

1 ª  

RAMONE KELLY SOUZA SANTOS 
GUIMARAES 

2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

028 - ACS-área0019 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  02 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

028 02 -  -  0019 -  
Vom i ta m

el  

GEIZA PIMENTEL PINTO  1 ª  

CASSIA FERREIRA DE SOUZA 
CAMELO 

2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

029 - ACS-área0013-microárea02 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1  

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

029 01 -  -  0013 02 
Morr inh

os  I  

NAILA GABRIELE SOARES  
(Convocação precár ia  por 
determinação judic ia l)  

2 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

030 - ACS-área0013-microárea11 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  1  

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

030 01 -  -  0013 11 
Morr inh

os  I  
GRACIELE SOUZA CARVALHO  8 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

031 - ACS-área0013-microárea03 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

031 01 -  -  0013 03 
Morr inh

os  I  

LEOLINA APARECIDA TEIXEIRA 
PAES (Convocação precária por  
determinação judic ia l)  

2º  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

032 - ACS-área0052-microárea08 

No. de vagas: 1 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

032 01 -  -  0052 08 
Morr inh

os  I  

RENATA APARECIDA CIRIACO 
DOS SANTOS (Convocação 
precár ia  por determinação 
judicial )  

1 ª  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

033 - ACS-área0054 

No. de vagas: 2 

 

COD 
TOTAL DE VAGAS:  01 

ÁREA MICRO UBS NO ME  
CLASSIF IC AÇÃ O  N A 

PRO VA  OBJ ETIV A  AC CN PcD 

033 01 -  -  0054 -  Centro  

CLAUDIA DIAMANTINO LOPES  1 ª  

GUILHERME VINNICIUS 
MESSIAS NEVES  

2º  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

034 - Agente de Combate às Endemias (ampla concorrência) 
 

Class. Nome do Candidato 

1 ROSIMEIRE DE SOUZA QUEIROZ 
3 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 

4 MICHAEL RAYAN CARDOSO DE ALMEIDA 
5 ELIENE SANTANA DE SOUZA SANTOS 

7 GILVANIA VIANA PEREIRA DE SOUZA 
8 RICARDO COSTA CARVALHO 

10 ITALO GABRIEL DA SILVA COTRIM 

11 JAMILLE TEIXEIRA FERNANDES 
12 LUCIMARIO DA SILVA BORGES 

13 EDUARDO SILVA NEVES 

14 AUGUSTO NETO SOUZA MACEDO 
15 THALLYNE SANTANA BRAGA 

18 JESSICA FLAVIA DA SILVA COTRIM 

19 NAYRA RAVANE SOUZA NEVES 
20 EVERTON MAGRINI 

21 JESSE CASTRO TEIXEIRA PAIS 
22 CARLOS EDUARDO SILVA NEVES 

23 ALEX SANDRO DA SILVA PAES 
24 CRISTIANA SILVA COSTA 
26 LAZARO SANTOS OLIVEIRA 
27 GELCIONE LIMEIRA DOS SANTOS SILVA 

28 MARLUCIO MOREIRA DA SILVA 
29 CLEIDIANE DE SOUZA TEIXEIRA 

30 GISELE SIMOES CAJA 

31 FARLEY RIFARTH SILVA DIAMANTINO 

 

 

 



39
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

034 - Agente de Combate às Endemias (afro-descendentes) 
 

Class. Nome do Candidato 

6 EGILSON MATOS MAGALHAES 

7 SISSA FRANCYELLE COTRIM SILVA 

8 ADRIANO PAIXAO DE SOUZA 

9 ANA IVINA DE CARVALHO COSTA 

10 
NEUFRASIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 

11 JULIANA BRITO RIBEIRO 

12 JANDERSON HENRIQUE MARQUES LEAO 

13 CLEBSON FERNANDES DAS NEVES 

14 ALICAN MODESTO DE OLIVEIRA BARROS MEIRA 

16 NATAN CUNHA FERNANDES 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



40
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 EDIÇÃO EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

                                                                                                                               CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 
 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Médio completo 
034 - Agente de Combate às Endemias (PcD) 
 
 

Class. Nome do Candidato 

1 BRUNO DOS SANTOS ALVES 

 

 



41
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2023 • ANO XV | N º 2951 ED. EXTRA EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

 CNPJ: 13.982.640/0001-96 

 

 

 

 

ANEXO II 
 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS 
EXIGÊNCIA COM BASE NO E-SOCIAL 

   
1. Cédula de Identidade(RG). 

2. Titulo de Eleitor, Comprovante de quitação Eleitoral (Certidão).  

3. CPF com comprovante de situação cadastral emitido pela Receita Federal. 

4. Prova de quitação com o Serviço Militar (Sexo Masculino). 

5. Declaração de antecedentes criminais na Justiça Federal e Estadual. 

6. Uma foto 3X4. 

7. Comprovante de Residência. 

8. Documento comprobatório de Escolaridade.  

9. CTPS - Carteira de Trabalho e Previdência Social (cópia das páginas da fotografia e de 

qualificação civil). 

10. Comprovante de Inscrição do PIS/PASEP – EXTRATO DA CAIXA OU BANCO DO BRASIL. 

11. Certidão de Nascimento ou Casamento. 

12. Certidão de Débito Municipal (Município de Guanambi Bahia). 

13. Conta Corrente: Banco Bradesco. (EXTRATO COM O NOME E CONTA) 

14.  Salário-família – Documentação que deve ser apresentada pelo Empregado: 

RG (REGISTRO GERAL) 

CPF 

Certidão de nascimento de todos os dependentes.  

Caderneta de vacinação para dependentes com idade menor de 6 anos. frequência escolar 

do último semestre para dependentes de 7 a 14 anos de idade. 


